
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,27 Fevereiro de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº487

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito ..................................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 71 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 105 da Lei  Complementar nº 47/2013 e nos termos do
processo administrativo nº 02194/2014,

R E S O L V E

Conceder licença maternidade à servidora ANALU ARAUJO
DIAS, matricula 2438, Enfermeira de Família, pelo prazo de 180 (cento
e oitenta) dias, sem prejuízo de sua remuneração, com validade a
contar de 10/02/2014.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 26 de fevereiro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 72 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
procedimento administrativo nº 02220/2014,

R E S O L V E

Excluir, a pedido, do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Desenvolvimento
da Educação Básica e Valorização do Magistério – FUNDEB, as
servidoras INÁ APARECIDA FARACO PACHECO FRÓES E
ROSEMARY SARAIVA GOMES, designadas pela Portaria nº 285/
2012, com validade a contar de 26/02/2014.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 26 de fevereiro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito


		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-02-27T17:27:29+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




